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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
08.02. 12:01

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste A-Jugend Team Damensäbel Säbel weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA  

          FRÖSE Lisann GER NR TV Ratingen FA 2000

          MEKA Marietta GER NR TV Ratingen FA 1999

          POLENSKE Sofia GER NR TV Ratingen FA 2000

          RÜTGERS Lisa GER NR TV Ratingen FA 2000

2 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

          PETER Katharina GER NR TSV Bayer Dormagen 1999

          FÖRSTER Evi GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          TROMPETA Clara GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

          KURTH Emily GER NR TSV Bayer Dormagen 2001

3 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen  

          TOMALIK Lena GER NR WMTV Solingen 1999

          SEEFELD Lena Marie GER NR WMTV Solingen 2000

          STEIN Amy GER NR WMTV Solingen 2002

          SCHYMCZYK Zoe GER NR WMTV Solingen 2003

4 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg  

          SINGER Paula GER BY FR Nürnberg 2000

          DILER Lavinia GER BY FR Nürnberg 2000

          PFLAUM Sarah GER BY FR Nürnberg 2000

5 BEL BELGIUM  

          AELVOET Floriane BEL Confrerie Gent 2001

          VAN RIJCKEGHEM Nan BEL Confrerie Gent 2001

          VAN PETEGHEM Marie BEL 2003

          DERDE Helene BEL Confrerie Gent 1999

6 GER BAYER DORMAGEN II NR TSV Bayer Dormagen  

          PAPENDICK Sarah GER NR TSV Bayer Dormagen 2001

          WEILAND Kerstin GER NR TSV Bayer Dormagen 2002

          BOLTE Hannah GER NR TSV Bayer Dormagen 2000

7 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr  

          WALDER Greta GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

          LAUSCH Lara GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2000

          HELLWIG Kay Marie GER NR FSV Mülheim/Ruhr 1999

          MARX Noa Elaine GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

8 GER KSC KOBLENZ MR Königsbacher SC  

          KERSCHBAUM Johanna GER MR Königsbacher SC 2002

          FROMME Leonie GER MR Königsbacher SC 2002

          THEISEN Christin GER MR Königsbacher SC 2002
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2 1 60.0

2 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen FA 2 2 56.0

3 GER BAYER DORMAGEN II NR TSV Bayer Dormagen 2 4 34.0

4 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 2 7 13.0

5 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr 2 9999

6 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 2 9999

7 GER KSC KOBLENZ MR Königsbacher SC 2 9999

8 BEL BELGIUM 2 9999
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 9

BELGIUM (8) BEL V 45

FSV MÜLHEIM (5) GER D 38

R: KOCH Lara Katharina (GER)

Bahn 4

BAYER DORMAGEN II GER V 45

KSC KOBLENZ (7) GER D 30

R: BIELENBERG Julian (GER)

  Bahn 9

1 BAYER DORMAGEN GER V 45

8 BELGIUM BEL D 34

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 11

5 FSV MÜLHEIM GER D 35

4 WMTV SOLINGEN GER V 45

  R: KOCH Lara Katharina (GER)

  Bahn 12

3 BAYER DORMAGEN II GER D 44

6 FR NÜRNBERG GER V 45

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 13

7 KSC KOBLENZ GER D 15

2 TV RATINGEN GER V 45

  R: WAGNER Katharina (GER)

Bahn 13

BAYER DORMAGEN GER V 45

WMTV SOLINGEN GER D 42

R: BUJDOSO Imre (GER)

Bahn 11

FR NÜRNBERG (6) GER D 33

TV RATINGEN GER V 45

R: WAGNER Katharina (GER)

Bahn 13

BAYER DORMAGEN GER D 43

TV RATINGEN GER V 45

R: KLUGER Vincent (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 5

1 BELGIUM (8) BEL V 45

2 BAYER DORMAGEN II (3) GER D 33

  R: WÜST Carsten (GER)

  Bahn 4

1 FSV MÜLHEIM (5) GER V 45

2 KSC KOBLENZ (7) GER D 44

  R: VAN STRIJTHEM Laurent (BEL)

  Bahn 3

1 WMTV SOLINGEN (4) GER V 45

2 FR NÜRNBERG (6) GER D 40

  R: KOCH Lara Katharina (GER)
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Direktausscheidung

8er Tableau

Bahn 9 R: KLUGER Vincent, GER

BELGIUM 34 45 BAYER DORMAGEN

VAN RIJCKEGHEM Nan 3 3 5 5 TROMPETA Clara

AELVOET Floriane 3 6 10 5 PETER Katharina

DERDE Helene 6 12 15 5 KURTH Emily

AELVOET Floriane 4 16 20 5 TROMPETA Clara

VAN RIJCKEGHEM Nan 4 20 25 5 KURTH Emily

DERDE Helene 2 22 30 5 PETER Katharina

AELVOET Floriane 0 22 35 5 KURTH Emily

DERDE Helene 4 26 40 5 TROMPETA Clara

VAN RIJCKEGHEM Nan 8 34 45 5 PETER Katharina

Bahn 11 R: KOCH Lara Katharina, GER

WMTV SOLINGEN 45 35 FSV MÜLHEIM

SCHYMCZYK Zoe 5 5 3 3 LAUSCH Lara

TOMALIK Lena 5 10 8 5 WALDER Greta

STEIN Amy 5 15 9 1 HELLWIG Kay Marie

SEEFELD Lena Marie 5 20 13 4 WALDER Greta

STEIN Amy 5 25 17 4 LAUSCH Lara

TOMALIK Lena 5 30 21 4 HELLWIG Kay Marie

SCHYMCZYK Zoe 5 35 27 6 WALDER Greta

SEEFELD Lena Marie 5 40 28 1 HELLWIG Kay Marie

TOMALIK Lena 5 45 35 7 LAUSCH Lara

Bahn 12 R: BUJDOSO Imre, GER

FR NÜRNBERG 45 44 BAYER DORMAGEN II

PFLAUM Sarah 5 5 1 1 PAPENDICK Sarah

SINGER Paula 5 10 3 2 BOLTE Hannah

DILER Lavinia 5 15 8 5 WEILAND Kerstin

PFLAUM Sarah 5 20 14 6 BOLTE Hannah

DILER Lavinia 2 22 25 11 PAPENDICK Sarah

SINGER Paula 4 26 30 5 WEILAND Kerstin

DILER Lavinia 4 30 35 5 BOLTE Hannah

PFLAUM Sarah 2 32 40 5 WEILAND Kerstin

SINGER Paula 13 45 44 4 PAPENDICK Sarah
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Bahn 13 R: WAGNER Katharina, GER

TV RATINGEN 45 15 KSC KOBLENZ

FRÖSE Lisann 5 5 0 0 THEISEN Christin

POLENSKE Sofia 5 10 7 7 KERSCHBAUM Johanna

MEKA Marietta 5 15 8 1 FROMME Leonie

POLENSKE Sofia 5 20 9 1 THEISEN Christin

FRÖSE Lisann 5 25 9 0 FROMME Leonie

MEKA Marietta 5 30 11 2 KERSCHBAUM Johanna

POLENSKE Sofia 5 35 14 3 FROMME Leonie

MEKA Marietta 5 40 15 1 THEISEN Christin

FRÖSE Lisann 5 45 15 0 KERSCHBAUM Johanna

Tableau 5-8

Bahn 9 R: KOCH Lara Katharina, GER

FSV MÜLHEIM 38 45 BELGIUM

LAUSCH Lara 5 5 1 1 DERDE Helene

HELLWIG Kay Marie 0 5 10 9 VAN RIJCKEGHEM Nan

WALDER Greta 10 15 12 2 VAN PETEGHEM Marie

MARX Noa Elaine 2 17 20 8 DERDE Helene

LAUSCH Lara 8 25 21 1 AELVOET Floriane

WALDER Greta 5 30 28 7 VAN RIJCKEGHEM Nan

MARX Noa Elaine 1 31 35 7 AELVOET Floriane

WALDER Greta 5 36 40 5 DERDE Helene

LAUSCH Lara 2 38 45 5 VAN RIJCKEGHEM Nan

Bahn 4 R: BIELENBERG Julian, GER

KSC KOBLENZ 30 45 BAYER DORMAGEN II

KERSCHBAUM Johanna 5 5 1 1 WEILAND Kerstin

FROMME Leonie 3 8 10 9 PAPENDICK Sarah

THEISEN Christin 1 9 15 5 BOLTE Hannah

FROMME Leonie 1 10 20 5 WEILAND Kerstin

KERSCHBAUM Johanna 3 13 25 5 BOLTE Hannah

THEISEN Christin 5 18 30 5 PAPENDICK Sarah

FROMME Leonie 7 25 35 5 BOLTE Hannah

THEISEN Christin 2 27 40 5 WEILAND Kerstin

KERSCHBAUM Johanna 3 30 45 5 PAPENDICK Sarah

Halbfinale
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Bahn 13 R: BUJDOSO Imre, GER

WMTV SOLINGEN 42 45 BAYER DORMAGEN

TOMALIK Lena 5 5 4 4 TROMPETA Clara

STEIN Amy 1 6 10 6 PETER Katharina

SEEFELD Lena Marie 6 12 15 5 FÖRSTER Evi

STEIN Amy 2 14 20 5 TROMPETA Clara

TOMALIK Lena 11 25 24 4 FÖRSTER Evi

SEEFELD Lena Marie 5 30 26 2 PETER Katharina

STEIN Amy 3 33 35 9 FÖRSTER Evi

SEEFELD Lena Marie 2 35 40 5 TROMPETA Clara

TOMALIK Lena 7 42 45 5 PETER Katharina

Bahn 11 R: WAGNER Katharina, GER

TV RATINGEN 45 33 FR NÜRNBERG

FRÖSE Lisann 4 4 5 5 PFLAUM Sarah

POLENSKE Sofia 3 7 10 5 SINGER Paula

MEKA Marietta 8 15 11 1 DILER Lavinia

POLENSKE Sofia 5 20 17 6 PFLAUM Sarah

FRÖSE Lisann 5 25 17 0 DILER Lavinia

MEKA Marietta 5 30 23 6 SINGER Paula

POLENSKE Sofia 5 35 24 1 DILER Lavinia

MEKA Marietta 5 40 27 3 PFLAUM Sarah

FRÖSE Lisann 5 45 33 6 SINGER Paula

Platz 7/8

Bahn 4 R: VAN STRIJTHEM Laurent, BEL

KSC KOBLENZ 44 45 FSV MÜLHEIM

FROMME Leonie 5 5 4 4 LAUSCH Lara

KERSCHBAUM Johanna 5 10 4 0 MARX Noa Elaine

THEISEN Christin 6 16 9 5 WALDER Greta

FROMME Leonie 5 21 13 4 MARX Noa Elaine

THEISEN Christin 5 26 18 5 LAUSCH Lara

KERSCHBAUM Johanna 5 31 21 3 WALDER Greta

THEISEN Christin 5 36 25 4 HELLWIG Kay Marie

FROMME Leonie 5 41 38 13 WALDER Greta

KERSCHBAUM Johanna 3 44 45 7 LAUSCH Lara

Platz 5/6
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Bahn 5 R: WÜST Carsten, GER

BAYER DORMAGEN II 33 45 BELGIUM

PAPENDICK Sarah 5 5 3 3 DERDE Helene

BOLTE Hannah 3 8 10 7 VAN RIJCKEGHEM Nan

WEILAND Kerstin 5 13 15 5 AELVOET Floriane

BOLTE Hannah 0 13 20 5 DERDE Helene

PAPENDICK Sarah 8 21 25 5 AELVOET Floriane

WEILAND Kerstin 2 23 30 5 VAN RIJCKEGHEM Nan

BOLTE Hannah 3 26 35 5 AELVOET Floriane

WEILAND Kerstin 5 31 40 5 DERDE Helene

PAPENDICK Sarah 2 33 45 5 VAN RIJCKEGHEM Nan

Platz 3/4

Bahn 3 R: KOCH Lara Katharina, GER

FR NÜRNBERG 40 45 WMTV SOLINGEN

PFLAUM Sarah 5 5 4 4 TOMALIK Lena

SINGER Paula 5 10 5 1 SCHYMCZYK Zoe

DILER Lavinia 2 12 15 10 SEEFELD Lena Marie

PFLAUM Sarah 8 20 18 3 SCHYMCZYK Zoe

DILER Lavinia 2 22 25 7 TOMALIK Lena

SINGER Paula 4 26 30 5 SEEFELD Lena Marie

DILER Lavinia 8 34 35 5 SCHYMCZYK Zoe

PFLAUM Sarah 4 38 40 5 SEEFELD Lena Marie

SINGER Paula 2 40 45 5 TOMALIK Lena

Finale

Bahn 13 R: KLUGER Vincent, GER

TV RATINGEN 45 43 BAYER DORMAGEN

FRÖSE Lisann 5 5 1 1 TROMPETA Clara

POLENSKE Sofia 4 9 10 9 PETER Katharina

MEKA Marietta 6 15 12 2 FÖRSTER Evi

POLENSKE Sofia 5 20 16 4 TROMPETA Clara

FRÖSE Lisann 5 25 18 2 FÖRSTER Evi

MEKA Marietta 5 30 28 10 PETER Katharina

POLENSKE Sofia 5 35 31 3 KURTH Emily

MEKA Marietta 5 40 34 3 TROMPETA Clara

FRÖSE Lisann 5 45 43 9 PETER Katharina
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name E H I N O P Q Ref Vid Ass

BEL SERVAAS Breyne 0 0 0

VAN STRIJTHEM Laurent 1 1 0 0

GER CN WÜST Carsten 1 1 0 0

CN CN CN BIELENBERG Julian 1 1 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

B BUJDOSO Imre 1 1 2 0 0

CN KLUGER Vincent 1 1 2 0 0

KOCH Lara Katharina 1 1 1 3 0 0

WAGNER Katharina 1 1 2 0 0

CERNUS Vitalie 0 0 0


